

Radom dn. 25-02-2014

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. Zm dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Dzierżawę telekomunikacyjnych łączy cyfrowych o przepływności 155 Mbit/s dla potrzeb jednostek podległych KWP zs. w Radomiu - numer sprawy 5 / 2014.

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami Wykonawców , które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Pkt 7 ppkt 3 (str 5) - Prośba o wyjaśnienie w jakim celu został zamieszczony jest zapis w ppkt 2, skoro ppkt 3 stanowi domniemanie otrzymania zawiadomienia przez Wykonawcę – zapis o tyle niekorzystny, iż w przypadku gdy wystąpi błąd połączenia i faks nie dotrze, to Wykonawca nie ma się możliwości o tym dowiedzieć i poinformować o tym Zamawiającego;

Odpowiedź:

PPkt. 3 służy zabezpieczeniu, w przypadku gdy Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania wiadomości od Wykonawcy i na faksie pojawia się wiadomość „wysłano” a Wykonawca pomimo tego nie potwierdza faktu jej otrzymania

Pytanie nr 2

Pkt 11 ppkt 4 - Zainteresowany podmiot rozumie to w taki sposób, iż niemożliwe jest złożenie drugiej oferty przez ten sam podmiot, nawet jeśli druga oferta złożona by była przez Konsorcjum, którego członkiem jest zainteresowany podmiot. Czy w taki sam sposób powyższy zapis rozumie Zamawiający?

Odpowiedź :

Zgodnie z art. 82 ustawy Pzp Wykonawca może złożyć w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tylko jedną ofertę, jak również odnosi się to do Wykonawców składających ofertę wspólną. Oznacza to, że członek konsorcjum nie może złożyć oferty samodzielnie.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem czy kwotę wadium można zsumować i wnieść na jednym dokumencie gwarancji (ewentualnie wymienić zadania i odpowiadające im kwoty wadium w treści gwarancji) czy też konieczne jest wniesienie wadium na 2 osobnych gwarancjach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium na jednym dokumencie gwarancji, przy czym na dokumencie należy wymienić zadania i odpowiadające im kwoty wadium

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie edytowalnych formularzy do sporządzenia oferty

Odpowiedź:

Zamawiający umieści w wersji edytowalnej na stronie bip.mazowiecka.policja.gov.pl w zakładce przetargi, formularze niezbędne do złożenia oferty.

Pytanie nr 5

Załącznik 1, pkt 11 - Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „w przypadku uszkodzeń elewacji, dachu, tynków lub istniejących instalacji”? O jakie przykładowo, bądź konkretnie chodzi sytuacje?

Odpowiedź :

Zamawiający ma na względzie każde uszkodzenie, które wiąże się z koniecznością przywrócenia stanu pierwotnego.

Pytanie nr 6

§ 2 ust. 4, załącznik nr 5 do umowy - Czy Zamawiający rozważyłby zmianę § 2 ust. 4 na „Wynagrodzenie określone w ust. 1 obejmuje wszystkie zobowiązania pieniężne Zamawiającego wobec wykonawcy powstałe na tle niniejszej umowy, z wyjątkiem ewentualnych zobowiązań powstałych na tle przepisów odszkodowawczych, oraz w związku ze zmianą przedmiotu dzierżawy bez zgody Wykonawcy” – w związku z tym, iż zapis taki jest słuszny i niezbędny w celu ochrony normalnego interesu Wykonawcy. Niemożliwym jest pogodzenie się z wyłączeniem jakiegokolwiek odpowiedzialności Zamawiającego za zniszczenia przedmiotu dzierżawy, czy za wprowadzanie do niego zmian.

Odpowiedź :

Odpowiedź na powyższe została udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.02.2014

Pytanie nr 7

§ 3 ust 1 pkt 7 umowy - Czy Zamawiający w § 3 ust 1 pkt 7 umowy, bierze pod uwagę takie awarie, które nie mogą być zlikwidowane w ciągu 8 godzin, przy dołożeniu wszelkiej staranności przez Wykonawcę?

Odpowiedź :

W takich przypadkach zastosowanie mieć będzie § 3 ust 3 i 4. umowy

Pytanie nr 8

§ 3 ust. 1 pkt 8 - Brak dookreślenia formy powiadomienia w § 3 ust. 1 pkt 8 – czy w związku z powyższym, możliwe jest powiadomienie w jakiegokolwiek formie, także telefonicznej?

Odpowiedź :

Do powyższego zastosowanie ma zapis § 3 ust 1 pkt 6 umowy

Pytanie nr 9

§ 4 - Klient musi ocenić, czy spełnia tak szczegółowe wymogi techniczne – a także przy tworzeniu oferty w kosztach ująć pośrednio także budowę dróg przesyłowych zwanych dostępnymi – ponieważ nie będzie od niej naliczana odrębna opłata.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza wymóg zawarty w § 4 umowy

Pytanie nr 10

Brak jakichkolwiek zapisów o możliwości wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę, czy też o odpowiedzialności odszkodowawczej – stąd też zastosowanie znajdą przepisy ogólne.

Odpowiedź :

Zamawiający powierza powyższe.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zapewnia zgodę na instalację masztu i anteny na dachu budynku?

Odpowiedź :

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.02.2014

Pytanie nr 12

§4, pkt 1. - Prośba o doprecyzowanie zapisu w umowie. Zamawiający wymaga zakończenia łączy stykiem G.703/G.704. W szczegółowym opisie usługi chodzi o łącza STM-1 155Mb/s czyli SDH i to zakończonym optycznie, natomiast G.703/G.704 to przede wszystkim styk elektryczny i technologia PDH.

Odpowiedź :

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.02.2014

Pytanie nr 13

załącznik 1 p.14 - „Parametry łącza i wymagania gwarancyjne:

Łącza 155 Mbit/s punkt-punkt o pełnej przezroczystości łącza MTU 4470 bytes, terminowane na portach SFP-OC3-IR1 ("OC3 IR-1/STM1 S-1.1")

http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/modules/ps6267/product_data_sheet0900aecd805bad23.html

Czy łącze STM-1 o pełnej przezroczystości terminowane na portach optycznych S-1.1. spełnia wymagania SIWZ? Co oznacza parametr MTU 4470 bytes, który nie jest stosowany do łączy synchronicznych STM-1?

Odpowiedź :

Parametr MTU opisuje maksymalną długość ramki dla MPLS na tym łączy. Wielkość ta jest obecnie wykorzystywana w pracującej sieci i parametr ten musi zostać zachowany.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dutzińska